2018 年半年度报告

30 / 147

5. 环境自行监测方案

√适用 □不适用

为规范自行监测及信息公开方式，高科水务根据《中华人民共和国环境保护法》、

《环境监测管理办法》等有关规定，按照国家或地方污染物排放（控制）标准，环境

影响评价报告书（表）及其批复、环境监测技术规范的要求，制定自行监测方案。高

科水务按照环境监测管理规定和技术规范的要求，设计、建设、维护污染物排放口和

监测点位，并安装统一的标志牌。废水污染物自动监测按照《水污染源在线监测系统

运行与考核技术规范》（HJ/T355-2007）和《水污染源在线监测系统数据有效性判别

技术规范》（HJ/T356-2007）对自动监测设备进行各类比对、校验和维护。自行监测

方案已及时向社会公开，并报地市级环境保护主管部门备案。

6. 其他应当公开的环境信息

□适用 √不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及

其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

√适用 □不适用

经 2017 年 7 月 31 日公司第九届董事会第五次会议及 2017 年 8 月 18 日公司 2017

年第一次临时股东大会审议通过，同意公司以自有资金认购南京银行非公开发行 A 股

股份，认购数量不超过 72,685,715 股，认购金额不超过 6 亿元（详见公司临 2017-015

号、临 2017-016 号、临 2017-018 号公告）。

2018 年半年度报告

31 / 147

根据 2018 年 7 月 30 日中国证券监督管理委员会发行审核委员会的审核结果，南

京银行此次非公开发行股票申请未获得核准通过。截至本报告披露日，上述公司拟认

购南京银行非公开发行 A 股股份事项已终止。

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比

例
(%)

发

行

新

股

送股 公积金转股
其

他
小计 数量

比

例
(%)

一、有限售条

件股份

二、无限售条

件流通股份
772,473,055 100  154,494,611 308,989,222  463,483,833 1,235,956,888 100

1、人民币普通

股
772,473,055 100  154,494,611 308,989,222  463,483,833 1,235,956,888 100

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 772,473,055 100  154,494,611 308,989,222  463,483,833 1,235,956,888 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

经 2018 年 4 月 26 日公司 2017 年年度股东大会审议通过，公司 2017 年度利润分

配方案为：以 2017 年末总股本 772,473,055 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10

股转增 4 股，以未分配利润向全体股东每 10 股派送红股 2 股并派发现金红利 1 元（含

税）。报告期内，上述利润分配方案实施完毕，总股本从 772,473,055 股增加至

1,235,956,888 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标

的影响（如有）
□适用 √不适用

2018 年半年度报告

32 / 147

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末普通股股东总数(户) 51,931

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

注：上述普通股股东总数为合并普通账户和融资融券信用账户后的股东数。

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）